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XLIV. Markgraf Ludwig sagt seinen Dank der Mannschaft, der Vogtei und
der Stadt Frankfurt fur die Bereitwilligkeit, womit sie zur Steuer fur
Auslosung der Lausitz beigetragen haben, und giebt ihnen ...
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XLIV. Marfgraf Ludwig fagt feinen Danf der Mannjdaft, der BVogtei und der Stabt Frant-

furt fiiv die Bereitwilligfeit, womit fie jur Stener fitr Audldjung der Lanfig beigetragen hHaben,

unb giebt ihnen wegen FHinftiger Grhebung auferorbentlicher Beijtewer beftimmte Sufidherungen,
am 25. Oftober 1338,

Ludouicus, dei gratia Brandenburgen[lis et Luflatie Marchio etc, [lrenuis viris
militibus et militaribus in Aduocatia Vrankinvurte reflidentibus, prudentibus quoque viris et di-
fcretis confulibus et uniuerfitali civitalis predicte graliam [uam et omne bonum. De eo, quod tam
unanimiler ad contributionem [olutionis terre Lulatie ‘per nes impolilam vos adeo beninolos et
affectuofos exhibuillis, cum merita recommendatione vobis multimodas gratiarum referimus actio-
nes, promilientes vobis fingulis et univerfis talem vel hujusmodi contributionem a vobis diuifim vel
pariler denuo recipere nolle nec debere nec aliqualiter recipi confentire. Refleruantes tamen
nobis tres cafus, qui ablinl, ad gquorum alterum, [i necefle fuerit, nobis fuffragamini pollibiliter et
ex debito rationis, videlicet fi in conflictu iniendo per emulos noftros caperemur, vel (i iidem terras
noftras per oblidiones vel munitionum circumvallationes occuparent, vel i bellum vel conflictum,
quod abfit, contingeret nos amiltere, qui pollit nominari per ydoneos capitalis. In cujus rei teflti-
monium noftrum ligillom prefentibus elt appenfum. Dalum Berlin, anno domini Millefimo Tre-
cenlefimo. trecelimo octauo, die dominico ante diem beatorum apoliolorum Symonis et Jude.

Driginal im @eh. Staatdardive. — Gercin's Gober 11, 101, 103,

XLV. Bijdof Stephan 1L von Lebusd verjdbreibt dem St. Bincenz-Klofter ju Bredlan den
®enuf einer Sehnthebung, am 6. Mdry 1339.

— — nos Steffanus, dei gralia Epifcopus eccleflie lubucenlis, Recognolcimns —
Religiolos viros dominum abbatem et Conuentum Monafterii fancli vincentii prope wratiflaviam
ordinis premonliratenfis habere debere el percipere [ingulis annis libere decimam manipulatim in
campis inde et de omnibus agris allodii Genelyn fiue aptowitcz volgariter nuncupati, [ti
prope Boreck villam noltram, quod allodium pro nofira ecclefia lubucenfe per dominum Nico-
laum de poutwinfltorfl, noftrum Seolalticum, extitit comparalum de nouo. — — Datom Wga-
tillavia, anno domini M®. CCC®. XXXIX®., Il nonas Martii, prefentibus honorabilibus viris dominis
magifiris Apetzkone, Canonico et offic. wral.. Conrado, decano, Johanne, cantore, Siffrido
de Boreck, Heynrico de Boreck, Theoderico de waltzheym, Heyncone de bancz,
Michaele de franckenforde, canonicis lubucenlibus — —.